%' g | | Ministero dell'lstruzione
e del Merito

& ///?/ﬂ @(///a//m r@{%/’/’//(////%/’//%‘/ﬁ
CONVITTO NAZIONALE “AMEDEO DI SAVOIA, DUCA D’AOSTA”
SCUOLA PRIMARIA — SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO — ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE SERVIZI ALBERGHIERI L.P.S.S.A.R

Piazza Garibaldi, 1 - 00019 TIVOLI - 78 06 121124245
C.F.86000100585 — 94034220585 — 94074920581
rmvc02000v@istruzione.it PEC: rmvc02000v@pec.istruzione.it
www.convittotivoli.gov.it

Prot. 4569/VII.1 Tivoli, 10.09.2024

LA RETTRICE-DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. n® 089 del 21.05.2024;
VISTA la nota A.T.P.di Roma n° 0036456 del 06/09/2024;
DECRETA

La pubblicazione delle graduatorie di Istituto Definitive 3” fascia personale A.T.A. aa.ss. 2024/27.

LA RETTRICE D.S.
Prof.ssa Virginia BELLI

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa
Ex art. 3, comma 2, D.lgs 39/93)


mailto:rmvc02000v@istruzione.it
mailto:rmvc02000v@pec.istruzione.it
http://www.convittotivoli.gov.it/

